UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº-fg~3/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M-DRHjHUBjNQ 969j96,

R E S O L V E:

Designar a servidora ELZA MARIA DOS SANTOS, para
exercer a função de Chefe da Assessoria de Controle Interno, do
Hospital Universitário de Brasilia.

UDIO TODOROV
Reitor

IA p;:;rfr de.QL/ 1 ~ / iik..1